
úÉ$§„ 

e481|ŠL=_\*\ 

„_ 

ft \ 

Á-AŠ-wr; Í|0\:íÍ1LlIIı'=-'Pt l` “ F|'Techno|ogies a. S. 
5 

Chválkovická 82, Olomouc 
' Czech Republic 

DODATEK č. 1 K LıcENčNí SMLOUVÉ - CE 
Smluvní strany: 

město Zábřeh 
se sídlem: 
IC“ 

mč: 
zastoupené.: 
Bankovní spojení: 
(dále jen ,,nabyvatel“)

8 

FT Technologies a. S. 
se sídlem: 
korespondenční adresa: 
IČ: 
DIČ: 
zastoupená: 
Bankovní spojení: 
Společnost zapsána: 
(dále jen ,,poskytovateI“) 

FT Technologies a. S. 
Město Zábřeh 

Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh 
00303640 
CZ00303640 
BNDr. Mgr. Františkem Johnem, PhD. - starostou 
Císlo účtu: 188491461/0300 

U Sokolovny 253, 783 14 Bohurˇıovice 
Chválkovická 82, 772 00 Olomouc 
26833620 
CZ26833620 
Danielem Bednaříkem, předsedou představenstva 
FIO banka, a. S. č. ú.: 2400673799/2010 
u KS V Ostravě, sp. zn. B 2786 

_ smlouvy: S20170058č 
č. smlouvy: SO00388, 

spolu dne 23.10.2017 uzavřely licenční smlouvu - CE podle § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského Zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,smlouva“).

I 

Změny a doplnění smlouvy 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na změně a doplnění smlouvy 
následovně: 

Článek 5 smlouvy nově zní takto: 

5. Bezpečnost informaci 

5.1. Poskytovatel je pro potřeby zajištění kybernetické bezpečnosti Zejména povinen dodržovat níže 
uvedené požadavky: 

a) nepoužívat zpřístupněné informační systémy jiným způsobem, než pro potřeby plnění 
předmětu smlouvy, 

b) zabránit přístupu K informačním systémům Zpřístupněným Nabyvatelem pro potřeby 
zhotovení předmětu Smlouvy a k informacím v nich Obsaženým neoprávněným osobám, 

c) řešit požadavky a problémy bezpečnostního charakteru, vzniklé v Souvislosti S plněním 
předmětu Smlouvy, S kontaktními osobami Nabyvatele dle přílohy Č. 3 bodu 5 této smlouvy,

1



"Ý 

`Ĺz 
`ì _, 

,..z›t`°*»ø'3z..._..l 

'Í^\>- If ÍŠ0*‹l'Í#I'Í0II"-‹l`ll~›li FT Technologies a. S. 
Chválkovická 82, Olomouc 

" “` Czech Republic 

d) V případě vzniku bezpečnostní události nebo bezpečnostního incidentu V průběhu plnění 
předmětu smlouvy postupovat při jejich zvládání podle pokynů Nabyvatele a spolupracovat 
při nápravě, n 

e) strpět a být nápomocen provedení auditu svých procesů a opatření souvisejících se 
smlouvou ze strany Nabyvatele, 

f) po dobu plnění předmětu smlouvy realizovat potřebná bezpečnostní opatření, zejména dle 
výše uvedených bodů b) až f). 

5.2. Služby specifikované ve smlouvě mohou poskytovat pouze osoby Poskytovatelé. 

5.3. Veškerá data jsou zašifrovaná, veškeré změny logovány a uloženy na serveru v ČR. Velikost 
vyhrazeněho úložiště dat je neomezená. Nabyvatel je výhradním vlastníkem dat do produktu 
vložených. 

5.4. Smluvní strany se dohodly, že kontaktními osobami pro otázky bezpečnosti informací pro 
potřeby provádění předmětu smlouvyjsou: 

za Poskytovatelé: Daniel Bednařík 
za Nabyvatele: Mgr. Jana Kašíková 

Do smlouvy se nově doplňuje článek 15 tohoto Znění: 

15. Ochrana osobních údajù 

15.1. Při plnění této smlouvy nepřichází Poskytovatel do styku s osobními údaji, kterých je Nabyvatel 
správce (dále jen „chráněné Osobní údaje"). 

15.2. Pouze ve výjimečných případech se může stát, že Poskytovatel získá přístup k chráněným 
osobním údajům. Pokud se tak stane, jedná se O zpracování Z pověření správce dle článku 29 
obecného nařízení O ochraně osobních údajů (GDPR). 

15.3. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech chráněných osobních údajích, se 
kterými přijde do styku v souvislosti S plněním dle této smlouvy. Poskytovatel se zejména 
ZâVaZUJeĹ 

a) nesdělovat nebo nezpřístupňovat chráněné osobní údaje třetím stranám bez předchozího 
souhlasu Nabyvatele, 

b) zajistit, že jeho zaměstnanci a další osoby, které přijdou nahodile do styku S chráněnými 
osobními údaji v souvislosti S plněním dle této smlouvy, budou zavázáni povinností 
mlčenlivostí minimálně ve stejném rozsahu, v jakém je mlčenlivostí vázán on Sám, a aby 
tato povinnost mlčenlivostí trvala i po skončení jejich Zaměstnání nebo provádění prací. 

c) Zajistit, aby osoby, které se budou podílet na plnění dle této smlouvy, při styku nebo 
nakládání s chráněnými osobními údaji nepořizovaly kopie chráněných osobních údajů bez 
předchozího písemného souhlasu Nabyvatele a aby jejich činností nebo opomenutím 
nedošlo k náhodnému nebo protiprávnímu zničení, ztrátě či pozměnění chráněných 
osobních údajů, nebo k jejich neoprávněnému zpřístupnění třetím osobám. 

d) že pokud se nahodile dostane do styku S osobními údaji Nabyvatele, bude tyto chránit 
a zejména je nezpřístupní ani nepředá nikomu dalšímu. 

e) Zajistit neustálou důvěrnost, integritu a dostupnost osobních údajů uložených V Produktu, 
zejména Šifrováním, vytvářením a testováním bezpečnostních záloh, 

f) obnovit dostupnost osobních údajů v Produktu v případě fyzických či technických 
incidentů, 

g) Zapojení jiného subjektu a případné úpravy Produktu jsou možné jen spředchozím 
souhlasem Nabyvatele, a to za stejných podmínek, jaké ukládá tato smlouva,

2



_ „_ 
. ? 

3.v 

15.4. 

ů\ 

*ˇ››› 
.x

. 
fs 

,,_. Š'-zn: 

_-:vf -.
I 

'n 

Là- 

"fm 

_=5;ę 

nn.. 

má 

`”I `!1I_lI*~ii`I I 1“ FT Technologies a. S. 
W' Chválkovická 82, Olomouc 

Czech Republic 

h) být nápomocen při zabezpečení zpracování osobních údajů Nabyvatelem a při ohlašování 
případů porušení zabezpečení osobních údajů dozorovému úřadu nebo subjektům údajů, 

j) poskytnout Nabyvateli veškeré informace potřebné k doložení toho, že byly splněny 
povinnosti stanovené v tomto článku smlouvy. 

Nabyvatelje oprávněn provádět kontrolu, zda Poskytovatel plní své povinnosti dle tohoto článku. 

Do smlouvy se nově doplňuje článek 16 tohoto Znění: 

16. 

16.1. 

16.2. 

16.3. 

16.4. 

16.5. 

16.6. 

16.7. 

16.8. 

16.9. 

Doložka mlčenlívostí 

Smluvní strany se zavazují, že veškeré informace a dokumenty, které získaly od druhé smluvní 
strany nebo které v průběhu plnění smlouvy získají, budou udržovat v tajnosti, nevyužijí je ke 
svému finančnímu či jinému prospěchu ani ve prospěch nebo potřeby třetí osoby, nezpřístupní 
je třetím stranám bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany a nepoužijí tyto 
informace a materiály k jiným účelům než k plnění smlouvy. 

Poskytovatel se rovněž zavazuje, že nebude v prostorách Nabyvatele jakkoliv získávat 
informace, nebude-li dohodnuto jinak. 

Poskytovatel nebude vyvíjet v prostorách Nabyvatele žádnou činnost, která nesouvisí 
s předmětem této smlouvy. 

Poskytovatel je odpovědný i za neúmyslné Zcizení nebo zpřístupnění informací třetí straně. 

Poskytovatel nebude bez vědomí a souhlasu Nabyvatele pořizovat žádné kopie informací 
a dokumentů, k nimž získá byt' jen náhodně přístup v souvislosti s plněním této smlouvy. 

Poskytovatel si je vědom toho, že při plnění této smlouvy může přijít do styku s utajovanými 
skutečnostmi podle zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a O bezpečnostní 
způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů, a nese plnou odpovědnost za případné 
porušení souvisejících právních předpisů. 

Poskytovatel se zavazuje seznámit s tímto ustanovením všechny své zaměstnance, 
subdodavatele a jiné osoby, které budou poskytovatelem použity pro plnění této smlouvy. 
Poskytovatel se zavazuje Zajistit, aby osoby uvedené v předchozí větě plnily povinnosti podle 
ustanovení tohoto článku ve stejném rozsahu jako poskytovatel. 

Nabyvatel má právo provést kontrolu znalosti ustanovení článků 15 a 16 smlouvy 
u poskytovatele, jeho zaměstnanců, subdodavatelů a jiných osob, které Poskytovatel užije 
k plnění této smlouvy. Pokud Nabyvatel zjistí u některé osoby uvedené v předchozí větě 
neznalost těchto ustanovení, je nabyvatel oprávněn vykázat takovou osobu Z prostor Nabyvatele 
a současně oznámí tuto skutečnost Poskytovateli, který je V takovém případě povinen bez 
zbytečného odkladu přestat takovou osobu užívat pro plnění této smlouvy. 

V případě, že dojde k porušení některé povinnosti podle ustanovení článku 15 a 16 smlouvy 
Poskytovatelem, jeho zaměstnancem, subdodavatelem či jinou osobou, kterou Poskytovatel 
užije kplnění této smlouvy, je Poskytovatel povinen O této události neprodleně informovat 
Nabyvatele. Současně může Nabyvatel požadovat po Poskytovateli zaplacení smluvní pokuty 
ve výši 100.000,00 Kč za každé takové porušení. Tím není jakkoliv dotčen nárok Nabyvatele na 
náhradu vzniklé Škody přesahující tuto smluvní pokutu.

3



ııíťçľnìjšl 

Il 

Závěrečná ustanovení 

V ostatních ustanoveních Zůstává smlouva nezměněna. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek Č. 1 ke Smlouvě bude zveřejněn podle Zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a O registru smluv, ve Znění pozdějších předpisů. 

Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá Ze smluvních stran obdrží po jednom. 

Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s dodatkem č. 1 ke Smlouvě seznámeny a že jej 
uzavírají na základě sve svobodně a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 
Na důkaz těchto skutečností připojuji své podpisy. 

Uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě bylo schváleno dne 03.09.2019 na 16. schůzi Rady města 
Zábřeh, pod číslem usnesení 19/RM/16/OI/903. 

V Zábřehu dne 1 2. Ů9. ŽÚÍQ V Olomouci dne: ˇ 

/L0 Íą
› 

j

za Nabyvatele za Posk ovatele 
RNDr. Mgr. František John, Ph.D., starosta Daniel ednařík, předseda představenstva 
město Zábřeh FT Technologies a. s. 

Za správnost:

4 

ršü 
`›“n,._,,; ||UV/Bl;[ÍI||ılı,[.ílı|l-‹"-_z\‹- FT TQCI-|n0|0gię5 a SŤ .ø ' ' ' 

'Í Chválkovická 82, Olom uc 
Czech Repu ic Ó Ť 

zAa?5°


